

Bełchatów, dn. 03.01.2013 r.

Dotyczy: zamówienia publicznego na dostawę materiałów reklamowych w ramach promocji Projektu pn. „Budowa i modernizacja systemu sieci wodno – kanalizacyjnej na terenie Miasta Bełchatowa.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. 2010 roku, nr 113 poz. 759 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie 1: Czy w przypadku nadruku POZ. 4 - gumowej opaski, (logo POIiŚ, logo Zamawiającego, emblemat UE odwołanie słowne do UE wraz z odwołaniem słownym do Funduszu Spójności) dopuszczą Państwo nadruk w jednym kolorze ?

Na tak małej powierzchni druku jak opaska - pendrive wykonanie nadruku w tak dużej ilości kolorów będzie mało czytelne / wręcz niemożliwe do wykonania/ , zaś wielokrotnie wykonywaliśmy unijne logotypy monochromatyczne i jest takie rozwiązanie dopuszczone przez wytyczne unijne.

Odpowiedź: Dopuszcza się wykonanie nadruku w wersji monochromatycznej - zgodnie z wytycznymi UE.

Pytanie 2: Czy w przypadku nadruku POZ. 14 - cukierki krówki, (logo POIiŚ, logo Zamawiającego, emblemat U E odwołanie słowne do UE wraz z odwołaniem słownym do Funduszu Spójności) dopuszczą Państwo nadruk w jednym kolorze na niebieskim tle owijki cukierków?

Odpowiedź: Dopuszcza się wykonanie nadruku w wersji monochromatycznej - zgodnie z wytycznymi UE.

Pytanie 3: Czy w przypadku nadruku POZ. 15,16 - torby papierowej, (logo POIiŚ, logo Zamawiającego, emblemat U E odwołanie słowne do UE wraz z odwołaniem słownym do Funduszu Spójności)dopuszczą Państwo nadruk w jednym kolorze, gdyż przy tak niskim nakładzie torby po 200 szt. nadruk pełno kolorowy znacząco zwiększa koszty artykułu?

Odpowiedź: Dopuszcza się wykonanie nadruku w wersji monochromatycznej - zgodnie z wytycznymi UE.

Pytanie 4: Ile kartek ma posiadać notatnik A5 poz. 22- 50 czy 100 ?

Odpowiedź: Notatnik powinien zawierać min. 50 kartek.

Pytanie 5: Proszę o potwierdzenie terminu składania ofert w SIWZ w pkt 17 podano termin 4.01.2013 w ogłoszeniu 9.01.2013r.?

Odpowiedź:

Termin składania i otwarcia ofert – 09.01.2013 r. Stosowna informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 6: Czy zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Gospodarki które mówi, że od 1 lipca 2011 r. przedsiębiorcy i obywatele mogą składać oświadczenia albo dostarczać zaświadczenia. Decyzja należy do przedsiębiorcy. Oferent może złożyć oświadczenie, iż nie zalega z opłacaniem podatków, opłat ZUS oraz nie posiadamy zaświadczenia, że uzyskaliśmy przewidzianego prawem zwolnienia, odroczenia lub rozłożenia na raty zaległych płatności lub wstrzymania w całości wykonania decyzji właściwego organu, które składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań.

Odpowiedź: Zamawiający zobowiązany jest do stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych i aktów prawnych wydanej na jej podstawie, w tym Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, które nie dopuszcza składania oświadczeń na potwierdzenie niezalegania z opłacaniem należności podatkowych i ZUS.

Pytanie 7: Proszę o dokładne doprecyzowanie daty zwrotu 30 % zabezpieczenia, czyli jaki termin zwrotu Zamawiający przewiduje kierując się sformułowaniem; „Pozostała wartość zabezpieczenia pozostaje w dyspozycji Zamawiającego na okres trwania rękojmi za wady. Zabezpieczenie to jest zwracane nie później niż w 15 dniu po wygaśnięciu uprawnień z tytułu rękojmi”.

Odpowiedź: Zgodnie z art. 568 § 1. Kodeksu cywilnego „Uprawnienia z tytułu rękojmi za wady fizyczne wygasają po upływie roku..., licząc od dnia, kiedy rzecz została kupującemu wydana.” Zatem zwrot 30 % zabezpieczenia należytego wykonania umowy nastąpi nie później niż po upływie 12 miesięcy i 15 dni licząc od dnia podpisania protokołu odbioru, o którym mowa w § 4 ust. 4 zdanie drugie projektu umowy.

Pytanie 8: Czy w przypadku kalendarza i sformułowania „pierwsza okładka: ciąg znaków graficznych z logotypami w wersji pionowej (logo Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, logo Zamawiającego, emblemat UE), rok 2013, 2014 wykonanie techniką tłoczenia z użyciem matrycy grawerowanej...” dopuszczają Państwo kalendarium na 2013 r. wewnątrz i jakiś przedział wielkości +/- 10/20% kalendarza ” Kalendarz książkowy o wielkości 200x270”, gdyż żaden z producentów nie dysponuje identycznymi rozmiarami jakie Państwo podali w SIWZ? W przypadku kalendarium na 2014 r. termin realizacji 03.2013 nie jest realny do wykonania, więc poproszę o przedłużenie terminu realizacji w przypadku tego jednego produktu – kalendarza i zwiększenia możliwości kolorystycznej, nawet producenci kalendarzy nie są w stanie na 100% potwierdzić, że na 2014r. Kalendarium: będzie szaro – granatowe.

Odpowiedź: Kalendarz tak jak w SIWZ tylko na rok 2014, na pierwszej okładce: ciąg znaków graficznych z logotypami w wersji pionowej (logo Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, logo Zamawiającego, emblemat UE), oraz 2014 wykonane techniką tłoczenia prostego z użyciem matrycy grawerowanej. Umieszczenie w SIWZ roku 2013 to pomyłka Zamawiającego. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymiarów w przedziale: +/- 10/20mm. Okładka kalendarza – zalecany kolor niebieski lub granatowy, wewnątrz kolorystyka dowolna. Zamawiający przesuwając termin realizacji zamówienia w pozycji 5 „Terminarz książkowy” załącznika nr 5 do SIWZ do dnia 17 czerwca 2013 roku.

Pytanie 9: Art. poz. 8 etui na garnitur – produkt dokładnie opisany przez Państwa nie jest dostępny, czy dopuszczą Państwo jakiś przedział rozmiaru +/- 10/20%, aby można było zaproponować art. alternatywny tak dobrej jakości jak ten z SIWZ?

Odpowiedź: Etui musi być dostosowane do umieszczenia w nim garnituru męskiego w standardowych rozmiarach, więc jego szerokość nie może być mniejsza niż 57 cm. Dopuszcza się jedynie rozmiar większy od wymienionego w SIWZ.

Zatwierdził:
Prezes Zarządu – Dyrektor Naczelny
mgr Edward Olszewski